

Decreto Rettorale n. 92/2018

NOMINA DEL PRESIDIO DI QUALITA' DELL'UNIVERSITÀ SAINT CAMILLUS INTERNATIONAL UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES (UNICAMILLUS) PER IL TRIENNIO 2018/2021

IL RETTORE

- Visto lo Statuto della Saint Camillus International University Of Health Sciences, di seguito denominata UniCamillus, pubblicato sulla G.U.R.I. n.3 del 4 gennaio 2018;
- Vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168 ed in particolare l'art. 6, in base al quale le Università sono dotate di autonomia regolamentare;
- Vista la legge 29 luglio 1991, n. 243 relativa alle Università non statali regolarmente riconosciute;
- Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 contente Norme in materia di organizzazione delle università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario, e successive modifiche;
- Vista la delibera del Comitato Tecnico Organizzatore del 17 dicembre 2018 che ha deliberato la nomina dei seguenti componenti del Presidio di Qualità:
 - prof.ssa Virginia Tancredi (Presidente)
 - prof.ssa Paola Costantini (componente)
 - prof.ssa Raffaella Costi (componente)

DECRETA

Art. 1 – NOMINA DEL PRESIDENTE DEL PRESIDIO DI QUALITA' La prof.ssa Virginia Tancredi è nominata Presidente del Presidio di Qualità.

Art. 2 - COSTITUZIONE DEL PRESIDIO DI QUALITA'

Il presidio di qualità è così costituito:

- prof.ssa Virginia Tancredi (Presidente)
- prof.ssa Paola Costantini (componente)
- prof.ssa Raffaella Costi (componente)

Art. 3 - DURATA DEL MANDATO

Il mandato del Presidio di qualità dura tre anni, a decorrere dalla data del presente Decreto Rettorale.

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta nell'apposito registro di questa Università.

Roma, 18 dicembre 2018

UniCamillus - Saint Camillus International University of Health Sciences - Via di Sant'Alegandro www.unicamillus.org_info@unicamillus.org_PEC_unicamillus@pec.it Tel. +39.06.400.640_0